Governo Municpa 	 ct
Irap.ar lThhero 	 ESTADO DO CEARA 	 0,

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO
a

pApA DE CRESCER

TERMO DE ADJuDIcAçA0

A Pregoeira Oficial do Municipio de Deputado Irapuan Pinheiro - CE, no uso de suas atribuicoes legais,

especialmente a que Ihes confere o inciso XX do art. 4 0 , da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver a

Comissão de Licitacao cumprida todas as exigencias do procedirnento de Iicitacao cujo objeto é a

c0NTRATAcA0 DE EMPRESA APTA A CONFECCIONAR LENc0IS, TOALHAS, CAMISAS, cALcAs, BATAS,

BOLSAS, BONES, FAIXAS E BANNER PERSONALIZADOS, DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS DO

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME ESPECIFICAcOES EM ANEXO, resolve

ADJUDICAR, o presente processo administrativo de licitacão, na modalidade PREGAO PRESENCIAL n°

2016.05.20.1 em favor do vencedor, de acordo corn os termos do presente processo.

Assirn, nos termos da legislaçao vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte

licitante: NOGUEIRA & PEIXOTO COMERCIAL LTDA..ME, Lotes 001, 002, 003, 004, 005, 006, 007, 008 e 009

corn o valor total de R$ 68.760,00 (sessenta e oito mil setecentos e sessenta reais).

Deputado lrapuan Pinheiro - CE, 10 de Junho de 2016.

1v

Maa Joelma Moreira
Pregoei ra

AVENIDA DOS TRES PODERES - SIN - CNPJ: 12.464.103/0001.91
FONE/FAX: (88) 3569.1218 - FONE: (88)3569-1150
E-mail: pmdi(ãig.com.br

1.0  1610*01-

V
0

unicef
Edicao 2009 I 2012